
令和２年４月９日

保護者の皆様

幸田町立幸田小学校長 上 野 正 幸

感染症予防対策による当面の行事について

春陽の候、皆様にはますますご清栄のことと存じます。日ごろから、本校の教育活動に

つきまして格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、入学式・始業式を終えたところで再び臨時休業となり、学校生活を楽しみにして

いた子ども達ならびに保護者の皆様には多大なるご迷惑をおかけしています。現状では未

だ感染が収まる気配がみえず、すでにご案内をさしあげている年間行事計画について、再

度検討する必要が出てまいりました。そこで、下記のように当面の行事を変更させていた

だきます。ご理解、ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ ４月１３日（月）ＰＴＡ総会

紙上開催となるため、総会要項と紙面議決書を実家庭でお渡しします。議決書は登校

再開日に、上のお子さんに持たせてください。

２ ４月２０日（月）～２２日（水）家庭確認

１５日（水）１６日（木）の２日間に家庭確認のみを行います。方法は、４月６日付

け案内文書のとおりです。ただし、地区割りはしません。確認票が１６日までに届かな

場合は学校にご連絡ください。また、担任との面談希望の方は、日時の調整ができてお

りませんので、電話で対応させていただきます。

３ ５月２３日（土）学区大運動会

状況を鑑み、町内６校全ての運動会を中止としています。

４ ７月１日（月）２日（水）５年野外活動

２学期以降に延期します。

※今後の状況によっては、さらに変更の可能性があることをご承知おきください。

（連絡先 幸田小学校教頭 ℡６２－０１１８）


